DECRETO Nº 11.065, DE  08 DE JULHO DE 2021.

Nomeia membros para compor a Comissão Mista de
Reavaliação de Informações, e dá outras
providências.

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Município de

Sumaré, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 90,

inciso VIII, da Lei Orgânica do Município de Sumaré.

Considerando, os §1º ao §6º do Art. 19 do Decreto nº 9799, de 28 de Janeiro

de 2016;

Considerando os demais elementos constantes no Protocolado - PMS

nº 1196/2016.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão Mista de Reavaliação de Informações,

com o objetivo de atender e orientar o cidadão quanto à organização e funcionamento dos

serviços de informações, o mandato dos membros será de 2 (dois) anos e permitida à

recondução, que será composta pelos seguintes membros:

SMGPC Bruno Bonani Munhoz RG nº 44.463.120-3

SMCIT Marcus Vinicius Rossler de Freitas RG nº 26.218.118-6

PGM Natalia Francielle Santana Cordeiro de Paula  RG nº 48.960.736-6

SMARH Paulo Rogério Tosta  RG nº 15.662.885-5

Parágrafo Único: Os membros nomeados, logo na 1ª Reunião deverão eleger

o Presidente da Comissão.

Art. 2º - Os serviços prestados pelos membros serão graciosos e considerados

relevantes para o Município.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Município de Sumaré, 08 de Julho de 2021.

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN
                   PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nos termos do artigo 117 e §§ da Lei Orgânica do Município de

Sumaré, no dia 08 de julho de 2021, no Paço Municipal e, em 08 de julho de 2021, no Diário

Oficial do Município.

WELINGTON DOMINGOS PEREIRA
                       SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARCIPAÇÃO CIDADÃ